
1 

 

znak pisma: DIT.26.ZP.11.5.2024.MB                             Warszawa, dnia 29.11.2024 r. 

Zmiana 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na outsourcing 

specjalistów IT (nr postępowania ZP/11/24). 

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, działając na 

podstawie art. 137 ust. 1 i ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako „ustawa Pzp” informuje, że dokonał 

poniższych zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) nadając im 

brzmienie:   

1. pkt 7.1.2.1. SWZ dotyczy Części 1: 

„Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał 

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, 

co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na zapewnieniu zasobów ludzkich z branży IT, 

przy czym: 

a) wartość każdej z usług wyniosła co najmniej 700 000,00 zł (słownie: siedemset 

tysięcy złotych) brutto; 

b) każda z nich trwała co najmniej 11 miesięcy i 30 dni; 

c) każda z usług obejmowała zapewnienie specjalistów co najmniej takich, jak: 

kierowników projektu, analityków, architektów, programistów.” 

2. pkt 7.1.2.2. SWZ dotycz Części 2: 

„Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał 

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, co 

najmniej 2 (dwie) usługi polegające na zapewnieniu zasobów ludzkich z branży IT, przy 

czym:  

a) wartość każdej z usług wyniosła co najmniej 700 000,00 zł (słownie: siedemset 

tysięcy złotych) brutto; 

b) każda z nich trwała co najmniej 11 miesięcy i 30 dni; 

c) każda z usług obejmowała zapewnienie specjalistów co najmniej takich, jak: 

administratorów serwerów aplikacyjnych lub bazodanowych, specjalistów wsparcia 

użytkowników.” 

3. Pkt 7.1.3. SWZ tiret 4: 



2 

 

„W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na obie Części: 

Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej również 

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie – należycie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonuje należycie, co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na zapewnieniu 

zasobów ludzkich z branży IT, przy czym:  

a) wartość każdej z usług wyniosła co najmniej 1 400 000,00 zł (słownie: jeden 

miliony czterysta tysięcy złotych) brutto; 

b) każda z nich trwała co najmniej 11 miesięcy i 30 dni; 

c) każda z usług obejmowała zapewnienie specjalistów co najmniej takich, jak: 

kierowników projektu, analityków, architektów, programistów, 

administratorów serwerów aplikacyjnych lub bazodanowych, specjalistów 

wsparcia użytkowników.” 

4. pkt 17.1 SWZ: 

„17.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert), do dnia 11 marca 2025 r.” 

5. pkt 20.1 SWZ: 

„20.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pfron 

i pod nazwą postępowania dostępną w tytule SWZ, w terminie do dnia 12 grudnia 

2024 r. do godz. 11:30.” 

6.  pkt 20.7. SWZ: 

„20.7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 grudnia 2024 r. o godz. 12:00. Zamawiający nie 

przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.” 

W imieniu Zamawiającego 

Elektronicznie podpisany przez Sebastian 

Maksymilian Szymonik 

Data: 2024.11.29 15:58:42 +01'00'


